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Skrivelse 

 

Då trafiknämnden träffade rådet för funktionshinderfrågor den 15 november 2018 lämnade rådet in 

nedanstående som förslag på skrivelse till nämnden. Nämnden anser att rådets synpunkter är 

angelägna och överlämnar denna skrivelse till kontoret för beredning.   

 

Framkomligheten på stadens gator 

Funktionshinderrådet har upprepade gånger diskuterat och framfört synpunkter på frågor som rör 

framkomligheten på stadens gator sammanhängande med byggnadsställningar, byggsäckar, 

uteserveringar med mera. Vi ser problem med framkomligheten för personer med olika slags 

funktionsnedsättningar och har efterlyst åtgärder för att motverka dessa problem. 

I alla sådana sammanhang möts vi av konstaterandet att stadens myndigheter så som lagstiftningen ser 

ut inte kan göra mycket utom att i enskilda ärenden anmäla till polisen. 

Vi vet också att polisen inte har och säkerligen inte heller framöver kommer att ha resurser för att 

prioritera ärenden av detta slag. 

 

Vi anser därför att staden med trafiknämnden som pådrivande bör arbeta för att få till stånd en ordning 

som innebär att problem som de ovan beskrivna ska kunna åtgärdas av stadens egna myndigheter. 

Vilka vägar man behöver gå för att nå detta mål saknar vi kompetens att avgöra, men målet vi anser att 

man bör sträva mot är att skapa någon form av personell resurs med kompetens och befogenheter att 

ingripa mot överträdelser av stadens egna ordningsregler kombinerat med möjligheter att utfärda 

någon form av bötesföreläggande ungefär på samma sätt som när det gäller parkeringsförseelser. 

Måhända finns det ytterligare områden som en sådan övervakningsresurs skulle kunna verka inom, 

exempelvis nedskräpning i stadens parker. 

 

Rådet föreslår att trafiknämnden ger trafikkontoret i uppdrag att för nämnden redovisa problematiken 

med framkomlighet för fotgängare och cyklister i relation till olovligt nyttjande av offentlig plats samt 

redovisa de pågående aktiviteter som trafikkontoret arbetar med för att förändra situationen. 
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